
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.58.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 20 lipca 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2020 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713/ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam co 
następuje:

§ 1. 
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 200 000 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

       200 000

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        200 000
2710 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z TYTUŁU POMOCY 

FINANSOWEJ UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH

       200 000

Razem :        200 000

§ 2. 
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 200 000 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

       200 000

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        200 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        200 000

Razem :        200 000

§ 3. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 57 500 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA         12 000         12 000

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI         12 000         12 000
4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         12 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         12 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA          5 000          5 000
71012 ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII          5 000          5 000

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          5 000
4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE 

EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII
         5 000

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

        12 000         12 000

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         12 000         12 000
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         12 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         12 000

Id: 9D09558E-DB3C-40F4-AC89-8E3D852C47BE. Podpisany Strona 1



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         28 500         28 500
80104 PRZEDSZKOLA         28 500

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         28 500
80148 STOŁÓWKI SZKOLNE         28 500

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         28 500
Razem :         57 500         57 500

§ 4. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2020 r. poz. 713/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

Id: 9D09558E-DB3C-40F4-AC89-8E3D852C47BE. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2020 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Referatu Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych oraz Wydziału Ochrony Środowiska
i Gospodarki Rolnej zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 90095 o kwotę 200 000 zł w związku
z pozyskaniem pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego
Instrumentu Wsparcia Ochrony Powietrza Mazowsze 2020 na zadanie Inwentaryzacja indywidualnych
źródeł ciepła na terenie miasta i gminy Piaseczno.

Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej przesuwa się wydatki w wysokości 12 000 zł w ramach
rozdziału 70005 z zakupu usług remontowych na zakup usług pozostałych celem wykonania okresowych
przeglądów wymaganych w prawie budowlanym.

Na wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami przesuwa się wydatki w wysokości 5 000 zł
z zakupu usług pozostałych na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w związku
z wykonaniem operatów szacunkowych określających wartość lokalu oraz nieruchomości stanowiących
własność Gminy Piaseczno, położonych poza jej granicami.

Na wniosek Referatu Innowacji Miejskich przesuwa się wydatki w wysokości 12 000 zł w ramach
rozdziału 75495 z zakupu materiałów i wyposażenia na zakup usług pozostałych w związku
z koniecznością zaimplementowania dedykowanej obsługi zgłoszeń z czujników miejskich w Systemie
Dyspozytorskim.

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 28 500 zł dotyczące zakupu materiałów
i wyposażenia z rozdziału 80104 na rozdział 80148 celem zakupu 12 komputerów AllinOne na potrzeby
stołówek szkolnych w związku z planowanym wprowadzeniem elektronicznego systemu zamawiania
posiłków i ich rozliczania.

 

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 9D09558E-DB3C-40F4-AC89-8E3D852C47BE. Podpisany Strona 1




